
株式会社 音羽

お米価格高騰における
弊社対応のお知らせ

いつも音羽グループをご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。
昨今はご家庭でも、お米をはじめ物価が上がり大変な中、
弊社商品においては少しでもお手頃な価格帯を維持しよ
うと企業努力を重ねてまいりましたが、特に寿司の主と
なるお米や、様々な食材・資材の高騰により、現行価格
でのご提供が困難となりました。
誠に不本意ではございますが、この度、価格改定をさせ
ていただきたくご案内をいたします。
つきましては、2025 年 3月 1日販売分より新価格を
適用させていただきます。
何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

今後もみなさまにより良い商品をご提供できるよう
スタッフ一同努めてまいりますので
変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。


